
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

від       24.11. 2022р.   № 497

     

 

Про участь закладів освіти в обласній 

Виставці-конкурсі  стендових моделей  

військової техніки, присвяченої  

Дню ЗС України  

 

 

 Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації від 15.11.2022р. № 267 «Про проведення 

обласної виставки стендових моделей військової техніки, присвячених Дню 

Збройних Сил України», з метою стимулювання творчого, інтелектуального 

розвитку особистості, задоволення їх потреб у творчій реалізації, ознайомлення 

юних винахідників із сучасними досягненнями в галузі військової техніки та 

належного відзначення Дня Збройних Сил України 

  НАКАЗУЮ: 

 1. Керівникам закладів загальної середньої, позашкільної, професійної 

(професійно-технічної) освіти Івано-Франківської міської територіальної 

громади забезпечити: 

 1.1. Належну підготовку та участь здобувачів освіти в проведенні 

обласної виставки-конкурсу стендових моделей військової техніки згідно з 

методичними рекомендаціями, затверджені наказом департаментом освіти і 

науки Івано-Франківської обласної державної адміністрації від 15.11.2022р. 

№ 26 (додаток 1). 

 1.2. Подачу на електронну адресу  Івано-Франківського обласного 

державного центру науково-технічної творчості учнівської молоді 

(ifocnttum@ukr.net) до 02.12.2022р. заявки на участь у виставці-конкурсі 

(додаток 2). 

 1.3. Доставку конкурсних робіт для участі в обласній виставці-

конкурсі до  05.12.2022р в Івано-Франківський обласний краєзнавчий музей                     

(вул. Галицька, 4а). 

 2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на 

заступника  директора Департаменту освіти та науки Світлану 

Авраменко.  

 

Заступник міського голови- 

директор Департаменту освіти та науки                       Вікторія ДРОТЯНКО 

І.Валько 

53-56-65 
 

mailto:ifocnttum@ukr.net

